湖师院发〔2011〕66号
关于公布2011年下半年
湖州师范学院校级学科竞赛获奖名单的通知

各下属学院、相关部门：

在各学院、有关部门的大力支持下，经参赛师生的共同努力，2011年校第五届大学生数学建模竞赛、第三届大学生工业设计竞赛、第八届大学生机械设计竞赛、第五届师范生教学技能竞赛、浙江省第二届“青年歌唱家大赛”校级选拔赛、第二届电子工艺设计竞赛、第四届生物实验技能竞赛、第七届大学生物理实验技能竞赛、第三届大学生机械制图竞赛、首届国际贸易技能竞赛已分别圆满结束，现将获奖名单予以公布。
湖州师范学院第五届大学生数学建模竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	班级
	学院
	获奖等级

	1
	童炎津
	090712
	理学院
	一等奖

	2
	吕晓敏
	090721
	理学院
	一等奖

	3
	李夏立
	090711
	理学院
	一等奖

	4
	蒋  琳
	090711
	理学院
	一等奖

	5
	黄  蕊
	090721
	理学院
	二等奖

	6
	周双女
	090711
	理学院
	二等奖

	7
	叶佳佳
	090711
	理学院
	二等奖

	8
	余佳慧
	090711
	理学院
	二等奖

	9
	蒋赛玉
	090721
	理学院
	二等奖

	10
	胡艳君
	090721
	理学院
	二等奖

	11
	滕艳艳
	090712
	理学院
	二等奖

	12
	周  静
	090711
	理学院
	二等奖

	13
	王燕龙
	090712
	理学院
	三等奖

	14
	张  琳
	090712
	理学院
	三等奖

	15
	阚敦芝
	090721
	理学院
	三等奖

	16
	金笑筱
	090721
	理学院
	三等奖

	17
	虞康平
	090712
	理学院
	三等奖

	18
	黄  杰
	090721
	理学院
	三等奖

	19
	沈笑康乐
	090711
	理学院
	三等奖

	20
	沈科元
	090711
	理学院
	三等奖

	21
	潘晓磊
	090712
	理学院
	三等奖

	22
	孔云云
	090712
	理学院
	三等奖

	23
	彭金凤
	090712
	理学院
	三等奖

	24
	马潘丽
	090721
	理学院
	三等奖

	25
	朱秀珠
	090711
	理学院
	三等奖

	26
	吴佳欢
	090721
	理学院
	三等奖

	27
	孙超玲
	090712
	理学院
	三等奖

	28
	齐  丽
	090721
	理学院
	参赛奖

	29
	方  君
	090721
	理学院
	参赛奖

	30
	黄耀杰
	090721
	理学院
	参赛奖

	31
	王妙玲
	090721
	理学院
	参赛奖

	32
	董  凯
	090721
	理学院
	参赛奖

	33
	叶  斌
	090721
	理学院
	参赛奖

湖州师范学院第三届大学生工业设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	获奖
学生1
	获奖
学生2
	获奖
学生3
	学院
	指导
教师
	获奖
等级

	1
	《多功能手杖设计》
	林圣伟
	方斌华

	艺术学院
	单  炜
	一等奖

	2
	《自动除雪升降蔬菜大篷》
	李开腾
	王  彧
	武保强
	信息工程学院、艺术学院
	陆广谱

陈建清
	一等奖

	3
	《燃气报警器》
	沈佩华
	唐文娇

	艺术学院
	陆广谱
	二等奖

	4
	《可调节井盖》
	朱佳峰
	冯琴琴
	胡林海
	信息工程学院
	李  兵

陆广谱
	二等奖

	5
	《管椅》
	鲍佳宁

	艺术学院
	陆广谱
	二等奖

	6
	《 Guided插座》
	林毅佳

	艺术学院
	陆广谱
	三等奖

	7
	《全自动切片机》
	顾琦雯
	杨  颂

	艺术学院
	杨子奇
	三等奖

	8
	《指勺》
	沈佩华
	唐文娇

	艺术学院
	陆广谱
	三等奖

	9
	《便携式直立小梯》
	程小龙
	朱佳峰
	韩燕燕
	信息工程学院
	陈建清
	三等奖

	10
	《可卸式高跟鞋》
	李  静
	徐梦娇

	艺术学院
	陆广谱
	入围奖

	11
	《便携式钥匙夹》
	顾琦雯
	杨  颂

	艺术学院
	杨子奇
	入围奖

	12
	《多功能便携式太阳能衣架》
	叶  倩
	王  芳

	艺术学院
	孙  斌
	入围奖

湖州师范学院第八届大学生机械设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	获奖学生1
	获奖学生2
	获奖学生3
	学院
	获奖等级

	1
	抗灾救援机器人
	周  涛
	黄  河
	胡林海
	信息与工程学院
	一等奖

	2
	抗灾救援机器人
	杨文波
	李开腾
	姜方华
	信息与工程学院
	二等奖

	3
	抗灾救援机器人
	程小龙
	韩燕燕
	陈凯凯
	信息与工程学院
	二等奖

	4
	抗灾救援机器人
	许  磊
	熊汉兴
	黄卓豪
	信息与工程学院
	三等奖

	5
	抗灾救援机器人
	周钰铈
	柯和继
	程鸣亚
	信息与工程学院
	三等奖

	6
	抗灾救援机器人
	佐富兴
	董博超
	薛海啸
	信息与工程学院
	三等奖

湖州师范学院第五届师范生教学技能竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	专业
	学院
	指导教师
	获奖等级

	1
	施春菁
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏  吴利敏刘  东
	一等奖

	2
	马  琛
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	一等奖

	3
	冯  彧
	化  学
	生命科学学院
	熊愈辉
	一等奖

	4
	叶锋杰
	物理学
	理学院
	沈彩万 沈建民梅掌荣
	一等奖

	5
	周琪
	科学教育
	理学院
	顾菊观  丁斌刚毛俊雯
	一等奖

	6
	翁恒
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	一等奖

	7
	朱璐璐
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	一等奖

	8
	黄玲雅
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	一等奖

	9
	凌  晨
	汉语言文学
	文学院
	陈  罡  孙建明朱芳月
	一等奖

	10
	孙  琦
	公共事业管理
	教师教育学院
	傅小悌
	一等奖

	11
	顾  晔
	公共事业管理
	教师教育学院
	傅小悌
	一等奖

	12
	罗  倩
	小学教育
	教师教育学院
	盛礼萍
	一等奖

	13
	夏  磊
	历史学
	社会发展学院
	刘艳
	二等奖

	14
	宋逸鑫
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏、吴利敏、刘  东
	二等奖

	15
	山园园
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	二等奖

	16
	何利丹
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	二等奖

	17
	俞丽蓉
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	二等奖

	18
	吴幽雅
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	二等奖

	19
	高  敏
	物理学
	理学院
	沈彩万 沈建民 梅掌荣
	二等奖

	20
	杨  平
	物理学
	理学院
	沈彩万  沈建民梅掌荣
	二等奖

	21
	郑  蓉
	体育教育
	体育学院
	张丽丽
	二等奖

	22
	莫威龙
	物理学
	理学院
	沈彩万  沈建民梅掌荣
	二等奖

	23
	吴丽芳
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	二等奖

	24
	陆佳慧
	汉语言文学
	文学院
	陈  罡 孙建明朱芳月
	二等奖

	25
	许佳维
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	二等奖

	26
	李清燕
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	二等奖

	27
	童洋洋
	小学教育
	教师教育学院
	盛礼萍
	二等奖

	28
	徐婷婷
	小学教育
	教师教育学院
	盛礼萍
	二等奖

	29
	梁叶芳
	思想政治教育
	社会发展学院
	陈维杰
	二等奖

	30
	朱倩黛
	公共事业管理
	教师教育学院
	傅小悌
	二等奖

	31
	朱洁雅
	英语
	外国语学院
	杨新宇
	二等奖

	32
	张小伟
	化学
	生命科学学院
	熊愈辉
	三等奖

	33
	胡  敏
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏  吴利敏刘  东
	三等奖

	34
	柯兵兵
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏、吴利敏、刘东
	三等奖

	35
	褚玉文
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	三等奖

	36
	徐  辉
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏  吴利敏刘  东
	三等奖

	37
	陈  莹
	小学教育
	教师教育学院
	屠天源
	三等奖

	38
	莫妮佳
	数学与应用数学
	理学院
	唐笑敏  吴利敏刘  东
	三等奖

	39
	孙  钢
	体育教育
	体育学院
	张丽丽
	三等奖

	40
	骆正男
	体育教育
	体育学院
	张丽丽
	三等奖

	41
	梅  峰
	体育教育
	体育学院
	张丽丽
	三等奖

	42
	毛亚男
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	三等奖

	43
	陆益来
	小学教育
	教师教育学院
	罗雅萍
	三等奖

	44
	柳旭卿
	美术学
	艺术学院
	程卓行
	三等奖

	45
	施甜甜
	汉语言文学
	文学院
	陈  罡  孙建明朱芳月
	三等奖

	46
	梅周红
	美术学
	艺术学院
	程卓行
	三等奖

	47
	吴靖璇
	音乐学
	艺术学院
	徐文武
	三等奖

	48
	朱梦琪
	历史学
	社会发展学院
	刘艳
	三等奖

	49
	朱  虹
	思想政治教育
	社会发展学院
	陈维杰
	三等奖

	50
	俞梦黎
	思想政治教育
	社会发展学院
	白素娥
	三等奖

	51
	华夏怡
	英语
	外国语学院
	朱长河
	三等奖

	52
	骆  婷
	英语
	外国语学院
	朱长河
	三等奖

	53
	杨兰婷
	英语
	外国语学院
	王学文  杨新宇
	三等奖

浙江省第二届“青年歌唱家大赛”校级选拔赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	学院
	指导教师
	获奖等级

	1
	张艳清
	艺术学院
	徐晓慧 、安小梅、 陈捷
	金奖

	2
	赵青霞
	艺术学院
	刘天华 安小梅、陈捷
	金奖

	3
	郑珊珊
	艺术学院
	贾万银、 安小梅、陈捷
	金奖

湖州师范学院第二届电子工艺设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	班级
	学院
	获奖等级

	1
	吴  勇
	10082512
	信息与工程学院
	一等奖

	2
	刘  婷
	10082530
	信息与工程学院
	一等奖

	3
	杨  海
	10082603
	信息与工程学院
	一等奖

	4
	钟  飞
	10082616
	信息与工程学院
	一等奖

	5
	林  杰
	10082522
	信息与工程学院
	二等奖

	6
	齐赵毅
	10082505
	信息与工程学院
	二等奖

	7
	卢水根
	10082507
	信息与工程学院
	二等奖

	8
	罗学慧
	10082526
	信息与工程学院
	二等奖

	9
	周  伟
	10082518
	信息与工程学院
	二等奖

	10
	沈芬艳
	10082537
	信息与工程学院
	二等奖

	11
	周鹏飞
	10082628
	信息与工程学院
	二等奖

	12
	卢云云
	10082612
	信息与工程学院
	二等奖

	13
	于宏伟
	10082608
	信息与工程学院
	二等奖

	14
	冯蕴仪
	10082529
	信息与工程学院
	三等奖

	15
	陈  芸
	10082538
	信息与工程学院
	三等奖

	16
	朱陈美
	10082541
	信息与工程学院
	三等奖

	17
	夏卡卡
	10082639
	信息与工程学院
	三等奖

	18
	朱栩清
	10082640
	信息与工程学院
	三等奖

	19
	骆芳萍
	10082629
	信息与工程学院
	三等奖

	20
	孙晓锋
	10082625
	信息与工程学院
	三等奖

湖州师范学院第四届生物实验技能竞赛获奖名单
	序号
	参加类别
	获奖学生
	班级
	所在学院
	获奖等级

	1
	生物摄影
	郑凯伦
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	2
	生物摄影
	傅炳元
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	3
	生物摄影
	郑晓姿
	090921
	生命科学学院
	二等奖

	4
	生物摄影
	蒋栋丽
	090922
	生命科学学院
	二等奖

	5
	生物摄影
	周亚军
	090922
	生命科学学院
	二等奖

	6
	生物摄影
	俞佩枫
	100924
	生命科学学院
	二等奖

	7
	生物摄影
	何梦莹
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	8
	生物摄影
	江婷
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	9
	生物摄影
	吴诗谣
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	10
	生物摄影
	吴茜茜
	090922
	生命科学学院
	三等奖

	11
	生物摄影
	刘彬斌
	100713
	理学院
	三等奖

	12
	生物摄影
	王鹏飞
	100713
	理学院
	三等奖

	13
	生物摄影
	夏晓江
	100713
	理学院
	三等奖

	14
	生物摄影
	廖玉萍
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	15
	生物摄影
	徐佳文
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	16
	生物摄影
	王海宏
	090922
	生命科学学院
	三等奖

	17
	生物摄影
	俞丽莎
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	18
	数据分析与图表制作
	余佳佳
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	19
	数据分析与图表制作
	郑晓姿
	090921
	生命科学学院
	二等奖

	20
	数据分析与图表制作
	傅炳元
	090922
	生命科学学院
	二等奖

	21
	数据分析与图表制作
	谷丽丽
	100924
	生命科学学院
	三等奖

	22
	数据分析与图表制作
	王伟波
	090922
	生命科学学院
	三等奖

	23
	数据分析与图表制作
	陈利园
	090922
	生命科学学院
	三等奖

	24
	生物标本制作
	姜春燕
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	25
	生物标本制作
	潘青青
	100924
	生命科学学院
	一等奖

	26
	生物标本制作
	胡莹莹
	100924
	生命科学学院
	二等奖

	27
	生物标本制作
	祝文勇
	100921
	生命科学学院
	二等奖

	28
	生物标本制作
	周亚军
	090922
	生命科学学院
	三等奖

	29
	生物标本制作
	陈玉宾
	100924
	生命科学学院
	三等奖

	30
	生物多样性
	陆  菲
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	31
	生物多样性
	王敏雅
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	32
	生物多样性
	傅炳元
	090922
	生命科学学院
	一等奖

	33
	生物多样性
	郑晓姿
	090921
	生命科学学院
	二等奖

	34
	生物多样性
	余佳佳
	090922
	生命科学学院
	二等奖

	35
	生物多样性
	邵晓雨
	090922
	生命科学学院
	二等奖

	36
	生物多样性
	廖玉萍
	090921
	生命科学学院
	二等奖

	37
	生物多样性
	俞丽莎
	090921
	生命科学学院
	三奖奖

	38
	生物多样性
	何梦莹
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	39
	生物多样性
	李晓青
	080922
	生命科学学院
	三等奖

	40
	生物多样性
	吴诗谣
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	41
	生物多样性
	朱国栋
	090921
	生命科学学院
	三等奖

	42
	生物多样性
	成  凯
	090922
	生命科学学院
	三等奖

湖州师范学院第七届大学生物理实验技能竞赛获奖名单
	序号
	参加类型
	获奖学生1
	获奖
学生2
	获奖
学生3
	获奖
学生4
	学院
	获奖
等级

	1
	模型制作
	林初伦
	 陈海阳
	 陈小燕

	理学院
	一等奖

	2
	模型制作
	杨  冬
	施彬彬
	 周浩然
	王驹杰
	理学院
	一等奖

	3
	模型制作
	朱奕雯
	周珊珊
	 徐玉青
	陈维
	理学院
	二等奖

	4
	模型制作
	周  琪
	 周丹洁

	理学院
	二等奖

	5
	模型制作
	高  森

	理学院
	二等奖

	6
	模型制作
	钱淑珍
	陈芳芳
	 付恋恋

	理学院
	三等奖

	7
	模型制作
	倪洋涛
	邱安彬
	孙良

	理学院
	三等奖

	8
	模型制作
	杨  阳
	 杨江湃
	 沈鑫慧

	理学院
	三等奖

	9
	模型制作
	潘嘉炜
	徐志强
	张望

	理学院
	三等奖

	10
	模型制作
	姜  文
	王佩佩
	赵彦玲

	理学院
	优秀奖

	11
	模型制作
	施婷婷
	 吴丹婷

	理学院
	优秀奖

	12
	模型制作
	钱高云
	 徐贤城
	 陈永哲

	理学院
	优秀奖

	13
	模型制作
	钱  君
	 朱曹奇
	蒋华明

	理学院
	优秀奖

	14
	模型制作
	王小浩
	 芮佳伟
	蒋记望

	理学院
	优秀奖

	15
	模型制作
	裘  星
	许佳敏
	 钟旗威

	理学院
	优秀奖

	16
	模型制作
	邱佳波
	 苏晓鹏
	杜江峰

	理学院
	优秀奖

	17
	设计性实验
	朱奕雯

	理学院
	一等奖

	18
	设计性实验
	钱淑珍

	理学院
	一等奖

	19
	设计性实验
	许佳敏

	理学院
	一等奖

	20
	设计性实验
	徐玉青

	理学院
	二等奖

	21
	设计性实验
	陈芳芳

	理学院
	二等奖

	22
	设计性实验
	陈  维

	理学院
	二等奖

	23
	设计性实验
	杜江峰

	理学院
	三等奖

	24
	设计性实验
	付恋恋

	理学院
	三等奖

	25
	设计性实验
	杨  冬

	理学院
	三等奖

	26
	综合性实验
	周  琪

	理学院
	一等奖

	27
	综合性实验
	周丹洁

	理学院
	一等奖

	28
	综合性实验
	虞康康

	生命科学学院
	一等奖

	29
	综合性实验
	朱珊珊

	理学院
	一等奖

	30
	综合性实验
	陶杰

	信息与工程学院
	二等奖

	31
	综合性实验
	夏伟然

	理学院
	二等奖

	32
	综合性实验
	王  洪

	理学院
	二等奖

	33
	综合性实验
	孙培思

	生命科学学院
	二等奖

	34
	综合性实验
	竺嘉赟

	生命科学学院
	二等奖

	35
	综合性实验
	陆平丽

	理学院
	二等奖

	36
	综合性实验
	何智炜

	生命科学学院
	二等奖

	37
	综合性实验
	陈  望

	生命科学学院
	二等奖

	38
	综合性实验
	秦运海

	信息与工程学院
	三等奖

	39
	综合性实验
	宋良君

	生命科学学院
	三等奖

	40
	综合性实验
	吴建丹

	理学院
	三等奖

	41
	综合性实验
	胡欢欢

	生命科学学院
	三等奖

	42
	综合性实验
	陈旭明

	生命科学学院
	三等奖

	43
	综合性实验
	蒋美燕

	理学院
	三等奖

	44
	综合性实验
	钟  勇

	生命科学学院
	三等奖

	45
	综合性实验
	蒋  琳

	理学院
	三等奖

	46
	综合性实验
	吕琬玉

	生命科学学院
	三等奖

	47
	综合性实验
	郑  楚

	生命科学学院
	三等奖

	48
	综合性实验
	汪彩虹

	生命科学学院
	三等奖

	49
	综合性实验
	颜伟翔

	信息与工程学院
	三等奖

	50
	综合性实验
	邱文彬

	信息工程学院
	三等奖

	51
	综合性实验
	汪晓丹

	生命科学学院
	三等奖

	52
	综合性实验
	陆俊锴

	生命科学学院
	三等奖

	53
	综合性实验
	陈希希

	生命科学学院
	三等奖

湖州师范学院第三届大学生机械制图竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	班级
	学院
	获奖等级

	1
	沈家明
	100827
	信息与工程学院
	一等奖

	2
	倪茜丽
	100823
	信息与工程学院
	一等奖

	3
	梅  青
	100824
	信息与工程学院
	二等奖

	4
	叶晓龙
	100823
	信息与工程学院
	二等奖

	5
	杨元丰
	100824
	信息与工程学院
	二等奖

	6
	潘李峰
	100824
	信息与工程学院
	二等奖

	7
	赵再兴
	100827
	信息与工程学院
	二等奖

	8
	赵仁杰
	100823
	信息与工程学院
	二等奖

	9
	王淑芸
	100824
	信息与工程学院
	三等奖

	10
	陈  烈
	100827
	信息与工程学院
	三等奖

	11
	陈至坚
	100824
	信息与工程学院
	三等奖

	12
	陈  斌
	100824
	信息与工程学院
	三等奖

	13
	金遂颖
	100823
	信息与工程学院
	三等奖

	14
	赵健鑫
	100827
	信息与工程学院
	三等奖

	15
	胡小冬
	100823
	信息与工程学院
	三等奖

	16
	詹四方
	100824
	信息与工程学院
	三等奖

	17
	翁海舟
	100824
	信息与工程学院
	三等奖

	18
	潘建鸥
	100823
	信息与工程学院
	三等奖

湖州师范学院首届国际贸易技能竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生1
	获奖学生2
	获奖学生3
	获奖学生4
	获奖学生5
	学院
	获奖等级

	1
	毕  胜
	杨玉清
	程小霞
	包柏淼

	商学院
	一等奖

	2
	钟伟楠
	孙喜义
	王彩霞
	周玲洁
	周  巧
	商学院
	二等奖

	3
	戴振峰
	李  英
	李蕴怡
	陈  梦
	金蕾蕾
	商学院
	二等奖

	4
	杨  女
	斯飞萍
	叶聪颖
	王小燕
	李  旭
	商学院
	三等奖

	5
	陈  菲
	谢婷婷
	孙巧芳
	朱  琳
	 陆凤娟
	商学院
	三等奖

	6
	徐  威
	阮文靖
	杨蕾蕾
	王晓峰
	洪  静
	商学院
	三等奖

	7
	孙庆法
	朱强
	楼欣远
	毛小燕
	王海军
	商学院
	优胜奖

	8
	周文婷
	谢丽芳
	谢盈盈
	沈晓文
	陈  安
	商学院
	优胜奖

	9
	李亚敏
	徐  龙
	姚羽萍
	章娅盈
	曾以群
	商学院
	优胜奖

	10
	林佩佩
	石丽丹
	陈怡婧
	徐玲玲
	沈  颖
	商学院
	优胜奖

	11
	杨巧珍
	周  枫
	陈雅美
	姚艳蕾
	沈雨舫
	商学院
	优胜奖

                          二〇一一年十二月二十一日
主题词：教育  竞赛  通知
抄送：团委、学生处。
湖州师范学院院长办公室           2011年12月23日印发

PAGE
 10